Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55
E-mail : info@prosensor.com
catalogue Résistances chauffantes - 4.04
c o l l i e r  c h a u f f a n t
m i c a  é t a n c h e
Enveloppe étanche :
- En laiton : jusqu’à 375 °C
- En inox 321 : jusqu’à 450 °C
Tension d’alimentation 230 V
Orientation de la sortie : axiale 45° ou 30°
Raccordement électrique par câble isolé soie de verre sous tresse acier flexible,
longueur 400 mm
Serrage par vis
Options
- Autre gamme dimensionnelle
 (diamètre, largeur, longueur
 de sortie et orientation du câble)
- Autre gamme électrique
 (puissance, tension)
- Autre terminaison électrique
- Autre type de serrage
Applications
- Transformation des plastiques,
 bakélites, époxy, polyester, caoutchouc
- Moules chauds, ...
Industrie plastique
Enveloppe LAITON - Température maxi : 375 °C - Sortie : axiale 45°
 43 40 260 CME-L/D43L40
 43 50 330 CME-L/D43L50
 43 60 400 CME-L/D43L60
 45 20 125 CME-L/D45L20
 45 25 150 CME-L/D45L25/150
 45 25 160 CME-L/D45L25/160
 45 25 175 CME-L/D45L25/175
 45 30 200 CME-L/D45L30
 45 35 200 CME-L/D45L35
 45 40 250 CME-L/D45L40/150
 45 40 270 CME-L/D45L40/270
 45 40 350 CME-L/D45L40/350
 45 45 275 CME-L/D45L45
 45 50 350 CME-L/D45L50
 45 60 425 CME-L/D45L60
 50 20 125 CME-L/D50L20/125
 50 20 140 CME-L/D50L20/140
 50 25 150 CME-L/D50L25
 50 30 200 CME-L/D50L30/200
 50 30 225 CME-L/D50L30/225
 50 35 250 CME-L/D50L35
 50 40 300 CME-L/D50L40
 50 45 325 CME-L/D50L45
 50 50 315 CME-L/D50L50/315
 50 50 350 CME-L/D50L50/350
 55 30 200 CME-L/D55L30/200
 55 30 250 CME-L/D55L30/250
 55 40 275 CME-L/D55L40
 55 45 275 CME-L/D55L45
 55 50 350 CME-L/D55L50
 60 30 225 CME-L/D60L30/225
 60 30 275 CME-L/D60L30/275
 60 45 300 CME-L/D60L45
 65 30 220 CME-L/D65L30
 65 60 525 CME-L/D65L60
 70 45 375 CME-L/D70L45
 75 30 250 CME-L/D75L30
 75 35 300 CME-L/D75L35
 75 50 500 CME-L/D75L50
 80 30 300 CME-L/D80L30
 80 40 500 CME-L/D80L40
 80 45 500 CME-L/D80L45
 90 35 400 CME-L/D90L35
"L"
(mm)
Puissance
(W)
"Øi"
(mm) Références
 25 20 80 CME-L/D25L20
 25 25 100 CME-L/D25L25
 25 30 50 CME-L/D25L30/50
 25 30 100 CME-L/D25L30/100
 25 35 110 CME-L/D25L35
 25 40 125 CME-L/D25L40
 25 45 150 CME-L/D25L45
 25 50 200 CME-L/D25L50
 30 20 85 CME-L/D30L20/85
 30 20 100 CME-L/D30L20/100
 30 25 100 CME-L/D30L25/100
 30 25 125 CME-L/D30L25/125
 30 30 50 CME-L/D30L30/50
 30 30 100 CME-L/D30L30/100
 30 30 125 CME-L/D30L30/125
 30 35 125 CME-L/D30L35
 30 40 150 CME-L/D30L40/150
 30 40 185 CME-L/D30L40/185
 30 45 185 CME-L/D30L45
 30 50 200 CME-L/D30L50
 35 20 100 CME-L/D35L20/100
 35 20 110 CME-L/D35L20/110
 35 25 125 CME-L/D35L25/125
 35 25 130 CME-L/D35L25/130
 35 30 130 CME-L/D35L30/130
 35 30 150 CME-L/D35L30/150
 35 35 150 CME-L/D35L35/150
 35 35 175 CME-L/D35L35/175
 35 40 175 CME-L/D35L40/175
 35 40 200 CME-L/D35L40/200
 35 45 240 CME-L/D35L45/240
 35 45 250 CME-L/D35L45/250
 35 50 275 CME-L/D35L50
 35 60 300 CME-L/D35L60
 40 20 100 CME-L/D40L20
 40 25 140 CME-L/D40L25/140
 40 25 150 CME-L/D40L25/150
 40 30 150 CME-L/D40L30/150
 40 30 200 CME-L/D40L30/200
 40 35 175 CME-L/D40L35/175
 40 35 220 CME-L/D40L35/220
 40 40 250 CME-L/D40L40
 40 45 225 CME-L/D40L45
 40 50 250 CME-L/D40L50
"L"
(mm)
Puissance
(W)
"Øi"
(mm) Références
Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55
E-mail : info@prosensor.com
catalogue Résistances chauffantes - 4.04
Accessoires
Réf. : A-CB
Connecteur
bakélite
droit 10 A
Réf. : A-CAD
Connecteur
aluminium
droit 25 A
Réf. : A-CAC
Connecteur
aluminium
coudé 25 A
Enveloppe INOX 321 - Température maxi : 450 °C - Sortie : axiale 30°
 24 34 125 CME-I/D24L34
 30 25 120 CME-I/D30L25
 30 30 125 CME-I/D30L30/125
 30 30 150 CME-I/D30L30/150
 32 30 175 CME-I/D32L30
 32 38 200 CME-I/D32L38
 35 25 150 CME-I/D35L25
 35 30 180 CME-I/D35L30
 35 38 225 CME-I/D35L38
 35 48 300 CME-I/D35L48
 40 30 200 CME-I/D40L30/200
 40 30 230 CME-I/D40L30/230
 40 38 275 CME-I/D40L38
 40 42 325 CME-I/D40L42
 45 30 240 CME-I/D45L30
 45 48 400 CME-I/D45L48
 50 30 250 CME-I/D50L30
 50 55 500 CME-I/D50L55
"L"
(mm)
Puissance
(W)
"Øi"
(mm) Références
 55 25 250 CME-I/D55L25
 55 38 375 CME-I/D55L38
 55 48 500 CME-I/D55L48
 60 20 210 CME-I/D60L20
 60 38 425 CME-I/D60L38
 65 25 280 CME-I/D65L25
 65 42 500 CME-I/D65L42
 70 30 350 CME-I/D70L30
 70 38 550 CME-I/D70L38
 70 48 600 CME-I/D70L48
 75 30 375 CME-I/D75L30
 80 30 435 CME-I/D80L30
 80 48 675 CME-I/D80L48
 90 30 475 CME-I/D90L30
 90 42 800 CME-I/D90L42
 100 30 500 CME-I/D100L30
 100 55 1100 CME-I/D100L55
"L"
(mm)
Puissance
(W)
"Øi"
(mm) Références
Consultez-nous !
Collier chauffant
     à isolement céramique